АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» августа 2015г                            № 122
           х. Весёлый

« О признании нуждающимися

в улучшении жилищных условий

молодых семей, молодых специалистов,

 проживающих в сельской местности».

       В соответствии со статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом Ростовской области от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», на основании протокола от 10 августа   2015 г № 1 заседания жилищной комиссии при Администрации Веселовского сельского поселения.

                                                            Постановляю:

1. Признать  гр. Кишинскую Яну Станиславну 1991  года рождения, зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Веселый ул. Октябрьская дом 32 кв.2 нуждающейся  в улучшении жилищных условий со следующим составов семьи:

-    Кишинский Игорь Валерьевич  1988 года рождения, зарегистрированная по адресу : Ростовская область, Дубовский район, х. веселый ул. Октябрьская дом 32 кв.2

 -   Кишинская Ангелина Игоревна  2014 года рождения, зарегистрирована по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Веселый ул. Октябрьская дом 32 кв2

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Весёловского сельского поселения                     Н.И. Кирилова